
Zarządzenie nr 1727/II/2010 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 maja 2010r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 11 ust.2, art. 15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r.  Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 66/2008 
Wojewody  Lubuskiego  z  dnia  20  marca  2008r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Postanawiam dokonać pomiędzy Skarbem Państwa a Państwowym Przedsiębiorstwem 
Użyteczności  Publicznej  POCZTA POLSKA z  siedzibą  w  Warszawie  zamiany  nieruchomości, 
położonych przy ul.Jagiellończyka, w następujący sposób:
1. Skarb Państwa nabędzie prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 380/1 o pow. 111 m2 

– o wartości 19.430 zł.
2. Państwowe  Przedsiębiorstwo  Użyteczności  Publicznej  POCZTA  POLSKA  z  siedzibą  
w Warszawie nabędzie prawo własności  działki  gruntu nr  371/1  o pow. 111 m2 –  o  wartości  
23.988 zł.

§  2.  Zamiana  nieruchomości  nastąpi  za  dopłatą  przez  Państwowe  Przedsiębiorstwo 
Użyteczności  Publicznej  POCZTA  POLSKA  na  rzecz  Skarbu  Państwa  różnicy  wartości 
zamienianych nieruchomości w kwocie 4.558 zł.

§ 3.  Traci  moc zarządzenie Nr 1018/II/2008 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia  
27 października 2008 r. w sprawie zamiany nieruchomości.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


